
Referent-Kurzwaffen

Im Wiesengrund 9

66787 Wadgassen

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472

Reinholdsvw@t-online.de

Reinhold Heinen

LM 50 m Pistole

Starterliste

vom 29.06.2024 bis 30.06.2024 in Schwalbach

1 . Durchgang Startzeit: 29.06.2024   09:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Weber, Silvain1.10 117 Püttlingen Herren IV 250

Keller, Karsten1.11 117 Püttlingen Herren IV 242

Hemmer, Judith1.13 117 Püttlingen Damen IV 226

Clemens, Karl1.14 117 Püttlingen Herren IV 222

Salo, Gerhard1.15 402 Bilsdorf Herren IV 225

2 . Durchgang Startzeit: 29.06.2024   11:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Kreutzer, Andreas2.10 512 Marpingen Herren IV 248

Dzierzon, Hubert2.11 512 Marpingen Herren IV 224

Ehrhard, Bernd Theo2.13 512 Marpingen Herren IV 223

Schramm, Arno2.14 605 Merzig Herren IV 225

Buchheit, Wolfgang2.15 605 Merzig Herren IV 170

3 . Durchgang Startzeit: 29.06.2024   13:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Zell, Werner3.10 525 Urexweiler Herren IV 216

Barth, Thomas3.14 307 Neunkirchen Herren IV 198

Schamma, Gerd3.15 227 St. Ingbert Herren IV 189

4 . Durchgang Startzeit: 29.06.2024   15:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Gemmel, Alfons4.10 501 Alsweiler SH1/AB1 m 243

Loch, Hans-Albert4.11 501 Alsweiler SH1/AB1 m 234

Schmidt, Florian4.13 501 Alsweiler Junioren I m 247

Schmidt, Luca Tim4.14 501 Alsweiler Junioren I m 230

Ludwig, Thomas4.15 425 Saarwellingen Herren IV 193

5 . Durchgang Startzeit: 29.06.2024   17:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Müller, Karl-Heinz5.10 309 Spiesen-Elversberg Herren IV 206

Schumann, Volker5.11 203 Bexbach SH1/AB1 m 140

Drumm, Udo5.13 213 Homburg Herren IV 226

Staudt, Antonius5.14 701 Eiweiler Herren IV 219

Heinen, Reinhold5.15 409 Ensdorf SH1/AB1 m 248
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LM 50 m Pistole

Starterliste

vom 29.06.2024 bis 30.06.2024 in Schwalbach

6 . Durchgang Startzeit: 30.06.2024   09:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Nosbüsch, Armin6.10 117 Püttlingen Herren I 255

Grune, Albert6.11 117 Püttlingen Herren I 242

Mootz, Thomas6.13 117 Püttlingen Herren III 247

Grieser, Manuel6.14 217 Lautzkirchen Herren I 237

Christ, Peter6.15 608 Orscholz Herren III 209

7 . Durchgang Startzeit: 30.06.2024   11:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Fendahl, Pascal-Henning7.10 217 Lautzkirchen Herren I 254

Schneider, Peter7.11 609 Perl Herren III 236

Messmer, Sven7.13 217 Lautzkirchen Herren I 252

Güssow, Dennis7.14 307 Neunkirchen Herren I 253

Just, Wolfgang7.15 307 Neunkirchen Herren I 232

8 . Durchgang Startzeit: 30.06.2024   13:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Schneider, Christian8.10 307 Neunkirchen Herren I 221

Jung, Christian8.11 235 SC Reinheim Herren I 255

Engel, Uwe8.13 307 Neunkirchen Herren III 222

Emanuel, Marco8.14 402 Bilsdorf Herren I 241

Müllenbach, Bernd8.15 402 Bilsdorf Herren III 244

9 . Durchgang Startzeit: 30.06.2024   15:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Risch, Christian9.10 525 Urexweiler Herren I 0

Dzierzon, Frederic9.11 512 Marpingen Herren I 0

Folz, Klaus9.13 409 Ensdorf Herren III 178

Gronimus, Andreas9.14 609 Perl Herren III 217

Schweiger, Markus9.15 515 Oberlinxweiler Herren I 0

Klein, Christoph9.16 701 Eiweiler Herren III 223

Rosche, Armin9.17 409 Ensdorf Herren III 242

Busch, Sven9.18 409 Ensdorf Herren I 189

10. Durchgang Startzeit: 30.06.2024   17:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Molitor, Sascha10.10 525 Urexweiler Herren III 250

Molter, Karl-Horst10.11 512 Marpingen Herren III 209

Gillen, Christof10.13 525 Urexweiler Herren III 251

Lambert, Vera10.14 525 Urexweiler Damen III 231

Leister, Claudia10.15 525 Urexweiler Damen III 214
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Referent-Kurzwaffen

66787 Wadgassen

Im Wiesengrund 9

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472

Reinholdsvw@t-online.de

Reinhold Heinen

LM 50 m Pistole

Mannschaften

vom 29.06.2024 bis 30.06.2024 in Schwalbach

Herren I 2.20.10

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

7.13 Messmer, Sven 0217 Lautzkirchen 1 Herren I

6.14 Grieser, Manuel 0Herren I

7.10 Fendahl, Pascal-Henning 0Herren I

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

8.10 Schneider, Christian 0307 Neunkirchen 1 Herren I

7.15 Just, Wolfgang 0Herren I

7.14 Güssow, Dennis 0Herren I

0

Herren III 2.20.14

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.13 Hemmer, Judith 0117 Püttlingen 1 Damen IV

1.11 Keller, Karsten 0Herren IV

1.10 Weber, Silvain 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

10.13 Gillen, Christof 0525 Urexweiler 1 Herren III

10.14 Lambert, Vera 0Damen III

10.10 Molitor, Sascha 0Herren III

0
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* = keine Teilnahme DM
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